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OSA SUOMALAISISTA LAPSISTA EDELLEEN VAILLA OIKEUTTA ISÄN ISYYSVAPAASEEN 
 
Perhevapaapakettia käsitellään parhaillaan eduskunnassa. Isyysrahan suuruutta pohditaan 
samaan aikaan kun Suomessa on vielä lapsia, joista isällä ei ole oikeutta isyysvapaaseen 
lainkaan. Tätä hallituksen esityksessä ei ole huomioitu. Suomen Monikkoperheet ry ja 
Suomen Kolmosperheet ry esittävät, että kaksosina, kolmosina tai nelosina syntyneiden 
lasten isillä olisi oikeus isyysvapaaseen jokaisesta kerralla syntyvästä lapsestaan. 
 
Nykyisessä lainsäädännössä monikkoisällä on oikeus saada isyysraha vain yhdestä kerralla 
syntyvästä lapsesta ja toisena, kolmantena jne. syntyvä lapsi jää vaille isälle myönnettyä 
isyysvapaata. Hallituksen esityksestä ei löydy tähän korjausta. Suomen Monikkoperheet ry on 
antanut hallituksen esitykseen työelämä- ja tasa-arvovaliokunnalle lausunnon, jonka mukaan 
kaksosena, kolmosena tai nelosena syntyneestä monikkolapsesta pitäisi syntyä oikeus 
isyysvapaaseen samoin edellytyksin kuin yksittäin syntyneestä lapsesta. Isyysrahaan oikeuttavan 
ajan pituudeksi tulisi muuttaa isyysrahaan oikeuttavan ajan määrä kerrottuna kerralla syntyneiden 
lasten lukumäärällä. 
 
Nykyinen laki syrjii osaa monikkolapsista. Suomen perustuslain ja YK:n lapsen oikeuksien 
julistuksen mukaan lapsia on kohdeltava tasa-arvoisesti yksilöinä. Suomen Monikkoperheet ry:n ja 
Suomen Kolmosperheet ry:n esitys myös turvaisi hallituksen esityksen hengen mukaisesti kaikille 
isille mahdollisimman tasa-arvoisen oikeuden osallistua lapsen hoitoon perhetyypistä riippumatta. 
 
Suomessa myönnettävän isyysvapaan yhtenä perusteluna on isä-lapsisuhteen kehittymisen 
tukeminen. Myös jokaiseen monikkolapseen isä luo suhteen erikseen. Siksi myös 
monikkoperheessä isällä ja jokaisella lapsella tulee olla oikeus keskinäisen isä-lapsisuhteen tukeen 
yksilökohtaisesti. Moninkertaisen onnen lisäksi monikkolapset tuovat mukanaan moninkertaisen 
työn. Lapsikohtainen isyysvapaa laajentaisi monikkoisän mahdollisuutta olla kotona hoitamassa 
vauvojaan, mikä on tärkeää koko perheen jaksamiselle ja selviytymiselle.  
 
Kaksosia syntyy noin 850 paria vuodessa ja kolmosia noin 10 triplettiä. Neloset ovat syntyneet 
viimeksi vuonna 1994.  
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